
PLĂTITOR
(R) VILLA PRODOTTI S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD92AG000000022513149615

1016600007719

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.4 Chisinau

BENEFICIAR: 

(R) I.M.S.P. SPITALUL CLINIC MUNICIPAL DE COPII VALENTIN IGNATENCO 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD60TRPCBW518430D00380AA

1003600152640

/P102/2650,00 Pentru garantia pentru ofert la licitatia publica SIA 
RSAP id  ocds-b3wdp1-MD-1637145603121 din  08.12.2021

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

L.Ş.

Ora Primirii 1 2 : 4 2

02 decembrie 2021 
12:42:00

02 decembrie 2021 
12:42:00

101

PLATITI: 2650-00 LEI

SEMNATURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Alexei Agrici

Alexei Agrici

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Mii Şase Sute Cincizeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1471 02 decembrie 2021

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2021-12-03T14:02:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




